
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

  

П Р И К А З 

 

27.12.2018 с.Пичаево                           №161 

 

Об утверждении образца дипломов победителей и призеров для награждения 

по итогам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2018-2019 учебном году 

 

В соответствии с Порядком о проведении всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» с изменениями  от 

17.03.2015 № 249, 17.12.2015 № 1488, 17.11.2016 №1435 «О внесении 

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников», на 

основании приказа отдела образования администрации Пичаевского района 

от 19.10.2018 №126 «О подготовке и проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Утвердить образец диплома победителя муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году согласно 

приложению №1 к настоящему приказу.  

2.Утвердить образец диплома призера муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году согласно 

приложению №2 к настоящему приказу. 

3. Ведущему специалисту отдела образования администрации района 

А.С.Кровяковой обеспечить заполнение и выдачу дипломов по итогам 

олимпиады муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования администрации района А.С.Кровякову. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                        Т.Н.Свищева 

администрации района 

 

 

 



 
 

Приложение 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Приложение 2 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

                                                      
 

 

 

. 

                                                              

 

                                                                 

 

                                                              

 

 

                         
 

                                                

 
                                        

 

 

 

 

 

 
           

 

                

 

 

                   
 

 
                                                           
 

 

 

                                                                                                      
 

 



 

 

 

  

 


